Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno EN_ 26018 

CALASCIBETTA —- ” Lavori di consolidamento delle pendici dell'abitato zona S. Pietro e S. Matteo - 3 

stralcio di completamento"- Codice Caronte SI_1 26018, il pagamento dell’importo di € 406.047,06 

(quattrocentoseimilaquarantasette/06), di cui alla fattura n. 116 del 29.07.2022 (SDI 7902207074), 

emessa dalla S.I.0.S.S. SOCIETA’ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA STRADALE S.R.L 

(C.F./P.IVA 00137030318), relativo al SAL n. 3 a tutto il 14.07.2022, da liquidare alla stessa con mandato

[...]

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 89.330,35 (ottantanovemilatrecentotrenta/35) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 495.377,41 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1910 del 30.09.2021 (voce A.1 Lavori €